
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営香椎浜３街区住宅４・７棟雑排水管改修工事実施設計業務委託

契約締結の翌日から 福岡市博多区

日間 店屋町４番１号

入 札 場 所

　円

（有）設備研究所

（有）エイシーシステム設計

村上　芳英

蔵満　洋

一番ヶ瀬　薫

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

江村　和広

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

945,0003 1

1,060,500 円

名　　称

番
号

平成25年04月10日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15時00分

60

2 博多区

博多区

中央区

中央区

中央区

（有）サン設備設計事務所

3

16

15

14

13

12

11

10

9

4

8

7

6

5

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

950,000 円

苫米地　良夫

 

1,010,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

川島　達嗣

1,010,000 円

平成25年04月10日

1,010,000 円

1,010,000 円

900,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）エコーテック

（株）ライスエンジニアリング

カワシマ設備設計（有）

1 博多区


